
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Młodzieżowe zawody lekkoatletyczne. Mityng warszawski

WARSZAWA (AWF), 05.07.2025

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 05.07.2025   15:59:0

Wiatr: +0.0 M/S

1 966 Anna CIESIELSKA 10.01.1997 KS Sprintwarsaw(MZ) 15.247     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 05.07.2025   15:59:4

Wiatr: +0.0 M/S

1 229 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.565 q    
2 672 Julia KLĘK 03.09.2008 KS AZS AKF Kraków(MA) 14.834 q PB   
3 750 Aurelia ZYCH 28.11.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.873 q    
4 749 Zuzanna WOJA 12.09.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 16.072 q PB   

Bieg 2/2
Start: 05.07.2025   16:02:4

Wiatr: +2.0 M/S

1 809 Idalia BUDA 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 15.006 q    
2 77 Weronika ADACH 19.08.2008 UKS MTE Milanówek(MZ) 16.705 q    
3 209 Ewa WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 17.254 q    
4 160 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 17.383     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa 14.561 q    

2 Bieg 1 Julia KLĘK 03.09.2008 KS AZS AKF Kraków 14.832 q PB   
3 Bieg 2 Idalia BUDA 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa 15.001 q    

5 Bieg 1 Aurelia ZYCH 28.11.2009 OKS Skra Warszawa 15.873 q    

6 Bieg 1 Zuzanna WOJA 12.09.2009 OKS Skra Warszawa 16.074 q PB   
7 Bieg 2 Weronika ADACH 19.08.2008 UKS MTE Milanówek 16.702 q    

8 Bieg 2 Ewa WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa 17.253 q    

9 Bieg 2 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce 17.384     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  16:10:0
Start: 05.07.2025   16:00:0

1 966 Julia PIOTROWSKA 16.03.2009 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 13.513     
2 233 Amanda IKE 09.07.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.504     
3 969 Laura PIOTROWSKA 16.03.2009 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 10.982     
4 40 Katarzyna KATA 14.01.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 9.801     
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I II III IV V VI

x 13.02 13.27 13.51 x xJulia PIOTROWSKA

11.34 12.75 13.50 13.02 13.14 13.41Amanda IKE

10.07 9.77 10.00 9.98 10.58 10.36Laura PIOTROWSKA

8.44 7.52 9.46 8.86 9.68 9.80Katarzyna KATA

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 05.07.2025   16:10:5

Wiatr: -0.8 M/S

1 8 Aleksander MALESZA 08.04.2008 OKS Start Otwock(MZ) 15.584 q    
2 215 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.955 q    
3 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 16.273 q    
4 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 17.176 q    

903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) DQ7     TR 22.6.2

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  16:15:0
Start: 05.07.2025   16:00:0

1 401 Alicja WINIARZ 08.03.2006 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 47.243     
2 76 Oliwia FELIKS 02.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 35.272     
3 908 Maja PIĄTEK 02.05.2007 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 30.461  PB   
4 206 Julia SIEŃKO 04.07.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 28.424     

I II III IV V VI

45.75 x 45.85 47.24 47.20 xAlicja WINIARZ

31.21 30.63 29.55 35.27 x 32.42Oliwia FELIKS

28.09 28.76 30.46 27.83 x 27.61Maja PIĄTEK

x 26.28 28.42 27.81 x 28.23Julia SIEŃKO

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 05.07.2025   16:18:4

Wiatr: -0.7 M/S

1 969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 14.836 q    
2 779 Radosław POMIAN 23.08.2000 KS Podlasie Białystok(PD) 15.967 q    
3 249 Adam DUBIEL 12.01.1979 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 17.034 q    

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 05.07.2025   16:18:0

Wiatr: -0.7 M/S

1 677 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AKF Kraków(MA) 15.443     
2 437 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 16.432     
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 05.07.2025   16:29:5

Wiatr: +1.6 M/S

1 783 Marlena GRANASZEWSKA 08.06.1998 KS Podlasie Białystok(PD) 11.515 q    
2 211 Ada KOŁODZIEJ 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.766 q    
3 25 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.934 q    
4 104 Maja WOŹNIAK 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek(KP) 12.003 q SB   
5 142 Marta CIUPAK 07.03.2008 LKS Vectra Włocławek(KP) 12.087 q =PB   
6 107 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 12.242 q PB   
7 733 Hanna WROTEK 12.01.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.278 q    
8 209 Julia ŻUROWSKA 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.641 q =SB   

Bieg 2/8
Start: 05.07.2025   16:32:5

Wiatr: +0.5 M/S

1 276 Matylda STANISZEWSKA 03.02.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.696 qB PB   
2 1 Katarzyna ARCISZ 27.08.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 12.914 qB PB   
3 159 Kalina GRZECHNIK 02.12.2008 KS Żeglina Sieradz(LD) 12.995 qB    
4 491 Barbara GAJGIER 15.02.2009 OKS Start Otwock(MZ) 13.071 qB PB   
5 109 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13.127 qB    
6 564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.123 qB    
7 751 Matylda MŁOT 31.05.2008 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.142 qB    

Bieg 3/8
Start: 05.07.2025   16:35:2

Wiatr: -0.8 M/S

1 777 Waleria MARKO 01.07.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 13.535     
2 282 Anika NU&#209;EZ-KRAJEWSKA 23.10.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.553     
3 502 Julia GDAK 25.09.2009 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 13.594     
4 514 Julia WRZESIEŃ 06.11.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.616     
5 389 Karolina KURACKA 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 13.652     
6 13 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.768     
7 739 Weronika CIEŚLAK 10.04.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.761     

Bieg 4/8
Start: 05.07.2025   16:39:1

Wiatr: -0.2 M/S

1 388 Aleksandra ZIMOŃ 01.12.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.323  PB   
2 701 Anna SZCZEPANIAK 03.07.2009 LKS Maraton Turek(WP) 13.704     
3 708 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin(LU) 13.736     
4 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.807     
5 527 Weronika OSTROWSKA 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 13.992     
6 40 Katarzyna KATA 14.01.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.045     
7 714 Helena KOZYRA 12.07.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.088     
8 532 Maja BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 14.121     

Bieg 5/8
Start: 05.07.2025   16:41:2

Wiatr: -0.7 M/S

1 249 Hanna STOCZKIEWICZ 24.12.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.056  PB   
2 583 Hanna ROMANIUK 28.06.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 14.247     
3 31 Camilla MOCCHEGIANI 06.07.2008 RK Athletics Warszawa(MZ) 14.395     
4 22 Hanna PNIEWSKA 19.08.2009 RK Athletics Warszawa(MZ) 14.524     
5 704 Oliwia KASIERSKA 17.04.2010 LKS Maraton Turek(WP) 14.588     
6 833 Zofia PIWOWARCZYK 21.07.2009 KS Zawkrze Mława(MZ) 14.852     
7 700 Zuzanna ORLIK 13.06.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.881     

Bieg 6/8
Start: 05.07.2025   16:44:1

Wiatr: +0.0 M/S

1 1 Iryna BUTENKO 10.01.2001 UKRAINE(ZZZ) 12.753 qB    
2 833 Maja NAWOTCZYŃSKA 26.03.2011 KS Zawkrze Mława(MZ) 13.778     
3 481 Marta KUSIAK 21.09.2007 OKS Start Otwock(MZ) 14.072     
4 212 Zofia KACZOROWSKA 01.06.2009 LKS Osuchów(MZ) 14.284  PB   
5 706 Zofia JESIOŁOWSKA 24.08.2008 LKS Maraton Turek(WP) 14.566  PB   
6 528 Zuzanna BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 14.785  PB   
7 800 Alicja PEŁKA 12.10.2007 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 16.607  PB   
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Bieg 7/8
Start: 05.07.2025   16:46:3

Wiatr: -1.5 M/S

1 138 Aleksandra MATYSIAK 29.08.2009 LKS Góra Biega Góra Kalwaria(MZ) 14.476     
2 839 Michalina KRAJEWSKA 08.02.2011 KS Zawkrze Mława(MZ) 14.547     
3 842 Maja SPYRA 13.08.2011 KS Zawkrze Mława(MZ) 14.954     
4 35 Wiktoria GLIWKA 08.01.2010 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 14.975     
5 24 Maria BRUDNICKA 30.06.2009 MLKL Płock(MZ) 15.402     
6 800 Ewa PEŁKA 16.02.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 15.978     
7 76 Nikola SELWA 24.07.2009 MLKL Płock(MZ) 16.033     

Bieg 8/8
Start: 05.07.2025   16:50:0

Wiatr: -0.6 M/S

1 1 Patrycja MILEWSKA 11.04.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 13.365     
2 481 Marcelina TRZASKOWSKA 20.05.2008 OKS Start Otwock(MZ) 13.668     
3 23 Ada LEWICKA 27.11.2010 MLKL Płock(MZ) 15.066     
4 28 Małgorzata DĄBROWSKA 06.11.2009 MLKL Płock(MZ) 15.133     
5 65 Amelia ZANDER 14.06.2010 MLKL Płock(MZ) 15.384  PB   
6 75 Viktoriia BRUSENTSEVA 15.09.2010 MLKL Płock(MZ) 15.992     
7 82 Maja OPATRZYK 03.05.2010 MLKL Płock(MZ) 16.317     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marlena GRANASZEWSKA 08.06.1998 KS Podlasie Białystok 11.511 q    

2 Bieg 1 Ada KOŁODZIEJ 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa 11.762 q    
3 Bieg 1 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11.933 q    

4 Bieg 1 Maja WOŹNIAK 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek 12.004 q SB   

5 Bieg 1 Marta CIUPAK 07.03.2008 LKS Vectra Włocławek 12.085 q =PB   
6 Bieg 1 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa 12.246 q PB   

7 Bieg 1 Hanna WROTEK 12.01.2008 OKS Skra Warszawa 12.277 q    

8 Bieg 1 Julia ŻUROWSKA 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa 12.648 q =SB   
9 Bieg 2 Matylda STANISZEWSKA 03.02.2010 KS AZS AWF Warszawa 12.691 qB PB   

10 Bieg 6 Iryna BUTENKO 10.01.2001 UKRAINE 12.751 qB    

11 Bieg 2 Katarzyna ARCISZ 27.08.2008 KS Podlasie Białystok 12.912 qB PB   
12 Bieg 2 Kalina GRZECHNIK 02.12.2008 KS Żeglina Sieradz 12.993 qB    

13 Bieg 2 Barbara GAJGIER 15.02.2009 OKS Start Otwock 13.074 qB PB   

14 Bieg 2 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice 13.126 qB    
15 Bieg 2 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów 13.125 qB    

16 Bieg 2 Matylda MŁOT 31.05.2008 LKS Orkan Ostrzeszów 13.147 qB    

17 Bieg 4 Aleksandra ZIMOŃ 01.12.2010 KS AZS AWF Warszawa 13.321  PB   
18 Bieg 8 Patrycja MILEWSKA 11.04.2008 KS Podlasie Białystok 13.361     

19 Bieg 3 Waleria MARKO 01.07.2008 KS Podlasie Białystok 13.531     

20 Bieg 3 Anika NU&#209;EZ-KRAJEWSKA 23.10.2008 KS AZS AWF Warszawa 13.552     
21 Bieg 3 Julia GDAK 25.09.2009 UKS Młodzik Warszawa 13.593     

22 Bieg 3 Julia WRZESIEŃ 06.11.2011 Warszawska Akademia LA 13.614     

23 Bieg 3 Karolina KURACKA 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew 13.655     
24 Bieg 8 Marcelina TRZASKOWSKA 20.05.2008 OKS Start Otwock 13.662     

25 Bieg 4 Anna SZCZEPANIAK 03.07.2009 LKS Maraton Turek 13.702     

26 Bieg 4 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin 13.733     
27 Bieg 3 Weronika CIEŚLAK 10.04.2007 OKS Skra Warszawa 13.767     

28 Bieg 3 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011 UKS MTE Milanówek 13.766     

29 Bieg 6 Maja NAWOTCZYŃSKA 26.03.2011 KS Zawkrze Mława 13.772     
30 Bieg 4 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 13.804     

31 Bieg 4 Weronika OSTROWSKA 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów 13.995     

32 Bieg 4 Katarzyna KATA 14.01.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.046     
33 Bieg 5 Hanna STOCZKIEWICZ 24.12.2008 KS AZS AWF Warszawa 14.051  PB   

34 Bieg 6 Marta KUSIAK 21.09.2007 OKS Start Otwock 14.073     

35 Bieg 4 Helena KOZYRA 12.07.2011 OKS Skra Warszawa 14.087     
36 Bieg 4 Maja BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów 14.128     

37 Bieg 5 Hanna ROMANIUK 28.06.2010 PUKS Jedynka Łosice 14.242     

38 Bieg 6 Zofia KACZOROWSKA 01.06.2009 LKS Osuchów 14.284  PB   
39 Bieg 5 Camilla MOCCHEGIANI 06.07.2008 RK Athletics Warszawa 14.393     

40 Bieg 7 Aleksandra MATYSIAK 29.08.2009 LKS Góra Biega Góra Kalwaria 14.471     

41 Bieg 5 Hanna PNIEWSKA 19.08.2009 RK Athletics Warszawa 14.524     
42 Bieg 7 Michalina KRAJEWSKA 08.02.2011 KS Zawkrze Mława 14.542     

43 Bieg 6 Zofia JESIOŁOWSKA 24.08.2008 LKS Maraton Turek 14.565  PB   

44 Bieg 5 Oliwia KASIERSKA 17.04.2010 LKS Maraton Turek 14.585     
45 Bieg 6 Zuzanna BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów 14.786  PB   

46 Bieg 5 Zofia PIWOWARCZYK 21.07.2009 KS Zawkrze Mława 14.856     

47 Bieg 5 Zuzanna ORLIK 13.06.2010 OKS Skra Warszawa 14.887     
48 Bieg 7 Maja SPYRA 13.08.2011 KS Zawkrze Mława 14.953     

49 Bieg 7 Wiktoria GLIWKA 08.01.2010 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 14.974     

50 Bieg 8 Ada LEWICKA 27.11.2010 MLKL Płock 15.063     
51 Bieg 8 Małgorzata DĄBROWSKA 06.11.2009 MLKL Płock 15.134     

52 Bieg 8 Amelia ZANDER 14.06.2010 MLKL Płock 15.385  PB   

53 Bieg 7 Maria BRUDNICKA 30.06.2009 MLKL Płock 15.405     
54 Bieg 7 Ewa PEŁKA 16.02.2010 AKL Ursynów Warszawa 15.976     

55 Bieg 8 Viktoriia BRUSENTSEVA 15.09.2010 MLKL Płock 15.996     

56 Bieg 7 Nikola SELWA 24.07.2009 MLKL Płock 16.037     
57 Bieg 8 Maja OPATRZYK 03.05.2010 MLKL Płock 16.317     

58 Bieg 6 Alicja PEŁKA 12.10.2007 AKL Ursynów Warszawa 16.607  PB   
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  16:50:0
Start: 05.07.2025   16:00:0

1 5 Julia GAJDA 20.05.2008 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.657     
2 23 Patrycja OWCZAREK 23.11.2002 RKS Łódź(LD) 1.556     
3 2 Maja RUTKOWSKA 24.06.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.455     
4 569 Nikola KARWOWSKA 10.01.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 1.404  =PB   
5 60 Patrycja PRZYBYSZEWSKA 07.03.2013 MLKL Płock(MZ) 1.403  PB   
6 65 Amelia ZANDER 14.06.2010 MLKL Płock(MZ) 1.301     
7 82 Maja OPATRZYK 03.05.2010 MLKL Płock(MZ) 1.252     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  16:55:0
Start: 05.07.2025   16:00:0

1 7042 Marta ŁADA 15.09.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.084     0.2
2 515 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 10.863     0.7
3 820 Weronika DOMAGAŁA 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 10.542     0.8
4 213 Maria ORZOŁEK 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.391     1.7

I II III IV V VI

11.54 x x x 11.48 12.08Marta ŁADA
-1.2 1.5 0.2

10.36 9.19 10.45 10.62 10.86 10.46Karolina SUSZCZYŃSKA
0.4 1.6 -0.1 1.3 0.7 0.5
x 10.22 10.54 10.45 10.38 10.54Weronika DOMAGAŁA

1.7 0.8 2.8 2.3 1.3
x 10.20 x 10.33 8.95 10.39Maria ORZOŁEK

0.4 0.2 0.5 1.7

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 05.07.2025   16:53:5

Wiatr: -1.4 M/S

1 736 Piotr FORMANIEWICZ 06.07.1998 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 10.707 q PB   
2 424 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 10.772 q    
3 778 Radosław SACHARCZUK 08.09.1993 KS Podlasie Białystok(PD) 10.913 q    
4 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.106 qB    
5 662 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AKF Kraków(MA) 11.138 qB    
6 274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.154 qB    
7 961 Kacper SŁOMSKI 03.04.2007 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 11.185 qB    

Bieg 2/6
Start: 05.07.2025   16:56:5

Wiatr: -1.4 M/S

1 100 Piotr PĘCZEK 22.02.2002 RKS Łódź(LD) 10.995 q SB   
2 33 Gabriel TUROWSKI 04.04.2004 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.033 q SB   
3 903 Jakub GIZICKI 04.10.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 11.094 q =PB   
4 512 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia(PM) 11.202 qB SB   
5 759 Maksymilian BREJTFUS 30.08.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.257 qB PB   
6 550 Ksawery GRABOWSKI 29.06.2007 MKL Toruń(KP) 11.356 qB    
7 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.478     

Bieg 3/6
Start: 05.07.2025   16:59:4

Wiatr: -1.1 M/S

1 423 Carson STEELE 23.10.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 11.433 qB    
2 267 Michał JASKUŁKA 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.564     
3 709 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 11.576     
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4 248 Aleksander VIEUXMAIRE 04.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.722     
5 89 Adrian BIAŁEK 09.04.2007 RKS Łódź(LD) 11.768  =SB   
6 780 Paweł MICHAŁOWSKI 30.05.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 11.807     

Bieg 4/6
Start: 05.07.2025   17:04:1

Wiatr: +0.8 M/S

1 78 Michał SZYDŁOWSKI 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 11.863  PB   
2 915 Filip KŁOSOWSKI 01.07.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 11.994     
3 418 Konrad GAŁAT 19.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 12.022     
4 111 Łukasz MALANOWSKI 08.10.1996 KS Sprintwarsaw(MZ) 12.127     
5 450 Damian POTYRA 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice(MZ) 12.256     
6 783 Jakub KRUK 06.12.2009 KS Podlasie Białystok(PD) 12.358     

Bieg 5/6
Start: 05.07.2025   17:06:4

Wiatr: -2.2 M/S

1 660 Hubert MATULSKI 09.02.2006 KS AZS AKF Kraków(MA) 10.932 q    
2 212 Bartłomiej KALISZ 07.10.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.037     
3 1 Piotr USZYŃSKI 12.05.2009 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 12.134     
4 447 Kacper TRELA 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice(MZ) 12.175     
5 10 Paweł KIMONA 18.06.2009 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 12.853     
6 5 Paweł ZRAZEK 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 12.966     

Bieg 6/6
Start: 05.07.2025   17:09:2

Wiatr: +0.2 M/S

1 674 Dmytro KRAVETS 18.05.2006 KS AZS AKF Kraków(MA) 10.772 q    
2 6 Sebastian DEMSKI 02.11.1991 KS Sprintwarsaw(MZ) 11.496     
3 525 Filip KUŚMIERCZYK 16.06.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 11.825  PB   
4 710 Igor PIWOWARCZYK 16.09.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.833     
5 592 Daniel PLUTA 09.01.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 12.507  PB   

Strona 7

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 06.07.2025 11:35:27



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Piotr FORMANIEWICZ 06.07.1998 Olimpia Osowa Gdańsk 10.701 q PB   

Bieg 6 Dmytro KRAVETS 18.05.2006 KS AZS AKF Kraków 10.771 q    
Bieg 1 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin 10.772 q    

Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 08.09.1993 KS Podlasie Białystok 10.913 q    

Bieg 5 Hubert MATULSKI 09.02.2006 KS AZS AKF Kraków 10.931 q    
Bieg 2 Piotr PĘCZEK 22.02.2002 RKS Łódź 10.991 q SB   

Bieg 2 Gabriel TUROWSKI 04.04.2004 MKS Juvenia Białystok 11.032 q SB   

Bieg 2 Jakub GIZICKI 04.10.2007 RLTL GGG Radom 11.093 q =PB   
Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 11.104 qB    

Bieg 1 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AKF Kraków 11.135 qB    

Bieg 1 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 11.156 qB    
Bieg 1 Kacper SŁOMSKI 03.04.2007 MLKS Nadwiślanin Chełmno 11.187 qB    

Bieg 2 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia 11.204 qB SB   

Bieg 2 Maksymilian BREJTFUS 30.08.2008 OKS Skra Warszawa 11.255 qB PB   
Bieg 2 Ksawery GRABOWSKI 29.06.2007 MKL Toruń 11.356 qB    

Bieg 3 Carson STEELE 23.10.2008 AZS UMCS Lublin 11.431 qB    

Bieg 2 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 11.477     
Bieg 6 Sebastian DEMSKI 02.11.1991 KS Sprintwarsaw 11.492     

Bieg 3 Michał JASKUŁKA 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa 11.562     

Bieg 3 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 11.573     
Bieg 3 Aleksander VIEUXMAIRE 04.07.2008 KS AZS AWF Warszawa 11.724     

Bieg 3 Adrian BIAŁEK 09.04.2007 RKS Łódź 11.765  =SB   

Bieg 3 Paweł MICHAŁOWSKI 30.05.2006 KS Podlasie Białystok 11.806     
Bieg 6 Filip KUŚMIERCZYK 16.06.2009 PUKS Jedynka Łosice 11.823  PB   

Bieg 6 Igor PIWOWARCZYK 16.09.2009 OKS Skra Warszawa 11.834     

Bieg 4 Michał SZYDŁOWSKI 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa 11.861  PB   
Bieg 4 Filip KŁOSOWSKI 01.07.2007 RLTL GGG Radom 11.992     

Bieg 4 Konrad GAŁAT 19.02.2001 AZS UMCS Lublin 12.023     

Bieg 5 Bartłomiej KALISZ 07.10.2008 KS AZS AWF Warszawa 12.032     
Bieg 4 Łukasz MALANOWSKI 08.10.1996 KS Sprintwarsaw 12.124     

Bieg 5 Piotr USZYŃSKI 12.05.2009 KS Ciechan Ciechanów 12.133     

Bieg 5 Kacper TRELA 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice 12.174     
Bieg 4 Damian POTYRA 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice 12.255     

Bieg 4 Jakub KRUK 06.12.2009 KS Podlasie Białystok 12.356     

Bieg 6 Daniel PLUTA 09.01.2011 PUKS Jedynka Łosice 12.505  PB   
Bieg 5 Paweł KIMONA 18.06.2009 KS Ciechan Ciechanów 12.855     

Bieg 5 Paweł ZRAZEK 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice 12.966     

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  17:00:0
Start: 05.07.2025   16:50:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 34.531     

I II III IV V VI

32.08 x 34.47 33.57 34.53 xGabriel MĘDREK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  17:00:0
Start: 05.07.2025   16:50:0

1 111 Igor KRUKOWSKI 25.06.2006 MKL Jurand Szczytno(WN) 46.642  PB   
2 333 Mateusz SAWICKI 13.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 42.031     
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I II III IV V VI

46.64 45.67 x 46.43 x 43.31Igor KRUKOWSKI

x 42.03 x 41.68 x 40.70Mateusz SAWICKI

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  17:00:0
Start: 05.07.2025   16:00:0

1 49 Nikodem KUDLA 24.07.2000 MKL Szczecin(ZP) 14.523     0.6
2 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 14.504     1.2
3 69 Paweł MIKULSKI 23.12.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.392     -0.1
4 841 Jakub ADAMSKI 22.04.2009 KS Zawkrze Mława(MZ) 11.651     1.4

I II III IV V VI

11.92 13.91 x 14.40 14.23 14.52Nikodem KUDLA
1.9 0.2 -0.9 2.3 0.6

14.50 x x 13.87 x xWiktor PROĆ
1.2 1.0

11.96 12.14 12.39 12.18 12.21 12.36Paweł MIKULSKI
0.9 1.1 -0.1 0.2 2.1 -0.3

11.40 11.47 x 11.47 11.65 11.48Jakub ADAMSKI
1.3 2.3 1.4 1.4 0.7

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  17:10:0
Start: 05.07.2025   16:55:0

1 166 Iga WYSOCZAŃSKA 24.02.2007 MKL Jurand Szczytno(WN) 14.196  PB   
2 299 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.435     
3 300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.704     
4 76 Oliwia FELIKS 02.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.703     
5 908 Maja PIĄTEK 02.05.2007 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 9.622     
6 206 Julia SIEŃKO 04.07.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.881  PB   

I II III IV V VI

12.74 x 13.87 14.19 13.68 14.05Iga WYSOCZAŃSKA

x x 12.25 12.43 x 12.14Julia SŁOCKA

9.86 10.70 x 10.32 x xHanna ODOLIŃSKA

9.70 8.89 x 9.49 x 9.48Oliwia FELIKS

8.82 9.51 9.62 9.03 9.50 9.40Maja PIĄTEK

8.71 x 8.49 8.88 x xJulia SIEŃKO

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 05.07.2025   17:18:0

Wiatr: +1.2 M/S

1 966 Anna CIESIELSKA 10.01.1997 KS Sprintwarsaw(MZ) 15.208
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100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 05.07.2025   17:18:5

Wiatr: +1.2 M/S

1 809 Idalia BUDA 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 14.813
2 672 Julia KLĘK 03.09.2008 KS AZS AKF Kraków(MA) 14.915     
3 750 Aurelia ZYCH 28.11.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.826
4 749 Zuzanna WOJA 12.09.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 16.122

229 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS4
209 Ewa WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS1

77 Weronika ADACH 19.08.2008 UKS MTE Milanówek(MZ) DNF7

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 05.07.2025   17:25:2

Wiatr: -0.5 M/S

1 8 Aleksander MALESZA 08.04.2008 OKS Start Otwock(MZ) 15.494
2 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 16.153

905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) DNS6
903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) DNS7
215 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS5

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 05.07.2025   17:34:1

Wiatr: -1.4 M/S

1 779 Radosław POMIAN 23.08.2000 KS Podlasie Białystok(PD) 16.017     

249 Adam DUBIEL 12.01.1979 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS2     

969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS6     

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 05.07.2025   17:34:0

Wiatr: -1.4 M/S

1 677 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AKF Kraków(MA) 15.134  PB   

437 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) DQ3     TR 22.6.2

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  17:40:0
Start: 05.07.2025   16:00:0

1 620 Zofia JASTRZĄB 19.12.2006 KKL Kielce(SK) 3.955     
2 239 Pola SMOLARCZYK 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3.754  PB   
3 283 Zuzanna OKLIŃSKA 29.04.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3.252  PB   
4 255 Karolina SZYMCZAK 14.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3.053     
5 7 Julia POCHOPIEŃ 27.07.2009 KKL Kielce(SK) 2.851  PB   
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 05.07.2025   17:43:0

Wiatr: +0.7 M/S

1 1 Iryna BUTENKO 10.01.2001 UKRAINE(ZZZ) 12.574
2 276 Matylda STANISZEWSKA 03.02.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.695
3 159 Kalina GRZECHNIK 02.12.2008 KS Żeglina Sieradz(LD) 12.793
4 1 Katarzyna ARCISZ 27.08.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 12.876
5 491 Barbara GAJGIER 15.02.2009 OKS Start Otwock(MZ) 12.907
6 564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 12.911
7 109 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.982
8 751 Matylda MŁOT 31.05.2008 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.168

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 05.07.2025   17:46:2

Wiatr: -2.2 M/S

1 783 Marlena GRANASZEWSKA 08.06.1998 KS Podlasie Białystok(PD) 11.655
2 104 Maja WOŹNIAK 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek(KP) 12.093
3 211 Ada KOŁODZIEJ 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.144
4 25 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.206
5 142 Marta CIUPAK 07.03.2008 LKS Vectra Włocławek(KP) 12.237
6 107 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 12.422
7 733 Hanna WROTEK 12.01.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.451
8 209 Julia ŻUROWSKA 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.858

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 05.07.2025   17:52:3

Wiatr: -0.3 M/S

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 10.763     
2 662 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AKF Kraków(MA) 11.065     
3 512 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia(PM) 11.072  SB   
4 423 Carson STEELE 23.10.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 11.188  PB   
5 550 Ksawery GRABOWSKI 29.06.2007 MKL Toruń(KP) 11.211     
6 759 Maksymilian BREJTFUS 30.08.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.287     

961 Kacper SŁOMSKI 03.04.2007 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) DNS6     

274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 05.07.2025   17:56:5

Wiatr: +0.2 M/S

1 736 Piotr FORMANIEWICZ 06.07.1998 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 10.604  PB   
2 778 Radosław SACHARCZUK 08.09.1993 KS Podlasie Białystok(PD) 10.656  =SB   
3 674 Dmytro KRAVETS 18.05.2006 KS AZS AKF Kraków(MA) 10.715  PB   
4 424 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 10.783     
5 660 Hubert MATULSKI 09.02.2006 KS AZS AKF Kraków(MA) 10.862  PB   
6 100 Piotr PĘCZEK 22.02.2002 RKS Łódź(LD) 10.947  SB   
7 33 Gabriel TUROWSKI 04.04.2004 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.101     
8 903 Jakub GIZICKI 04.10.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 11.158     
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300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 05.07.2025   18:02:5

1 227 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 39.925  PB   
2 388 Aleksandra ZIMOŃ 01.12.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 42.636     
3 103 Lena ZABOROWSKA 21.06.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 42.953     
4 419 Agata GORGOL 08.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 42.997     
5 20 Lena MACHNOWSKA 23.09.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 43.054     
6 718 Julia MARCINIAK 22.11.2002 OKS Skra Warszawa(MZ) 43.348  SB   
7 317 Kinga GAWRYCH 21.05.2009 UKS 20 Poznań(WP) 43.762  PB   

Bieg 2/3
Start: 05.07.2025   18:05:5

1 152 Agata ANTCZAK 15.02.2009 UKS 20 Poznań(WP) 41.228  PB   
2 14 Kaja ZAJĄCZKOWSKA 04.10.2009 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 42.072  PB   
3 266 Julia GĄSIOR 10.08.2011 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 44.115  PB   
4 267 Klara KORLIŃSKA 16.02.2011 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 44.654  PB   
5 333 Emilia PAWLUKOJĆ 03.03.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 45.526     
6 112 Aleksandra JAMIOŁA 01.02.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 47.017  PB   
7 26 Barbara BRUDNICKA 18.02.2013 MLKL Płock(MZ) 48.603  PB   

Bieg 3/3
Start: 05.07.2025   18:08:5

1 529 Marta ŁUKASIEWICZ 17.10.2008 SKLA Sopot(PM) 40.258  PB   
2 248 Magdalena Anna MAJ 13.10.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 44.276  PB   
3 563 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 44.675  PB   
4 13 Anna SZCZEPANIK 10.12.2010 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 46.713     
5 212 Zofia KACZOROWSKA 01.06.2009 LKS Osuchów(MZ) 47.454     
6 76 Gloria MARZYŃSKA 27.07.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 47.837  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa 39.921  PB   

2 Bieg 3 Marta ŁUKASIEWICZ 17.10.2008 SKLA Sopot 40.251  PB   
3 Bieg 2 Agata ANTCZAK 15.02.2009 UKS 20 Poznań 41.221  PB   

4 Bieg 2 Kaja ZAJĄCZKOWSKA 04.10.2009 KS AZS UWM Olsztyn 42.072  PB   

5 Bieg 1 Aleksandra ZIMOŃ 01.12.2010 KS AZS AWF Warszawa 42.632     
6 Bieg 1 Lena ZABOROWSKA 21.06.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów 42.953     

7 Bieg 1 Agata GORGOL 08.04.2009 AZS UMCS Lublin 42.994     

8 Bieg 1 Lena MACHNOWSKA 23.09.2010 MKS Żak Biała Podlaska 43.055     
9 Bieg 1 Julia MARCINIAK 22.11.2002 OKS Skra Warszawa 43.346  SB   

10 Bieg 1 Kinga GAWRYCH 21.05.2009 UKS 20 Poznań 43.767  PB   

11 Bieg 2 Julia GĄSIOR 10.08.2011 UKS Orzełki Warszawa 44.113  PB   
12 Bieg 3 Magdalena Anna MAJ 13.10.2010 UKS Orzełki Warszawa 44.272  PB   

13 Bieg 2 Klara KORLIŃSKA 16.02.2011 UKS Orzełki Warszawa 44.654  PB   

14 Bieg 3 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice 44.673  PB   
15 Bieg 2 Emilia PAWLUKOJĆ 03.03.2011 UKS MTE Milanówek 45.525     

16 Bieg 3 Anna SZCZEPANIK 10.12.2010 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 46.714     

17 Bieg 2 Aleksandra JAMIOŁA 01.02.2011 UKS MTE Milanówek 47.016  PB   
18 Bieg 3 Zofia KACZOROWSKA 01.06.2009 LKS Osuchów 47.455     

19 Bieg 3 Gloria MARZYŃSKA 27.07.2010 UKS MTE Milanówek 47.836  PB   

20 Bieg 2 Barbara BRUDNICKA 18.02.2013 MLKL Płock 48.607  PB   

Strona 12

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 06.07.2025 11:35:28



 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  18:10:0
Start: 05.07.2025   18:00:0

1 111 Igor KRUKOWSKI 25.06.2006 MKL Jurand Szczytno(WN) 13.972  PB   
2 293 Franciszek KARPIUK 23.07.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.803     
3 354 Kacper SZYMONOWICZ 04.10.2007 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 10.431  PB   

I II III IV V VI

13.00 13.73 x 13.00 13.97 xIgor KRUKOWSKI

13.70 13.80 13.46 x x 13.15Franciszek KARPIUK

8.87 9.86 x 10.43 10.27 9.63Kacper SZYMONOWICZ

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 05.07.2025   18:13:3

1 864 Maciej ZAWAL 09.03.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 35.567  SB   
2 888 Bernard BADEŃSKI 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 35.816  PB   
3 808 Bartosz WIECZOREK 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 36.603  SB   
4 997 Szymon KRAKOWIAK 28.05.2007 KS Czempion Warszawa(MZ) 36.878  PB   
5 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 36.945     
6 301 Jakub JANNY 30.01.2010 UKS 20 Poznań(WP) 37.122  PB   
7 841 Adrian BUDEK 07.09.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 37.404     

Bieg 2/2
Start: 05.07.2025   18:16:3

1 804 Paweł WRÓBLEWSKI 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 36.765  PB   
2 9 Mateusz SZTABNIK 08.12.2000 KS Sprintwarsaw(MZ) 37.733     
3 813 Szymon ŚMIGIELSKI 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 39.016     
4 42 Bruno ROKITA 18.03.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 39.314  PB   
5 206 Kamil KOPYT 31.05.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 39.787     
6 404 Piotr CIAK 10.09.2011 UKS Otrębusy(MZ) 40.108  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej ZAWAL 09.03.2007 UKS Herkules Sulejówek 35.561  SB   

2 Bieg 1 Bernard BADEŃSKI 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa 35.812  PB   
3 Bieg 1 Bartosz WIECZOREK 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek 36.603  SB   

4 Bieg 2 Paweł WRÓBLEWSKI 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek 36.761  PB   

5 Bieg 1 Szymon KRAKOWIAK 28.05.2007 KS Czempion Warszawa 36.874  PB   
6 Bieg 1 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm 36.945     

7 Bieg 1 Jakub JANNY 30.01.2010 UKS 20 Poznań 37.126  PB   

8 Bieg 1 Adrian BUDEK 07.09.2007 UKS Herkules Sulejówek 37.407     
9 Bieg 2 Mateusz SZTABNIK 08.12.2000 KS Sprintwarsaw 37.732     

10 Bieg 2 Szymon ŚMIGIELSKI 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek 39.013     

11 Bieg 2 Bruno ROKITA 18.03.2010 RK Athletics Warszawa 39.314  PB   
12 Bieg 2 Kamil KOPYT 31.05.2010 KS AZS AWF Warszawa 39.785     

13 Bieg 2 Piotr CIAK 10.09.2011 UKS Otrębusy 40.106  PB   
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Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  18:20:0
Start: 05.07.2025   16:00:0

1 150 Ibrahim ZAKARIA 05.02.2007 QATAR(ZZZ) 4.912     
2 19 Borys LACH 29.04.2008 KKL Kielce(SK) 4.255  PB   
3 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3.153  PB   
4 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 2.654     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 05.07.2025   18:21:5

1 79 Natalia REJMONIAK 08.09.2007 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:34.051     
2 5 Oliwia JAROMIN 12.09.2007 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:35.239     
3 718 Julia MARCINIAK 22.11.2002 OKS Skra Warszawa(MZ) 1:37.412     
4 292 Klara PAWLUKOJĆ 03.03.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 1:38.074     
5 496 Wiktoria ROZWADOWSKA 09.04.2010 OKS Start Otwock(MZ) 1:38.323     
6 83 Matylda KACZMARCZYK 16.06.2009 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:38.646     
7 843 Natalia ŁACZMAŃSKA 16.06.2009 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:39.237     
8 223 Matylda MATERKA 03.08.2010 UKS 20 Poznań(WP) 1:42.125     
9 157 Lena SOSIN 11.01.2010 KS Żeglina Sieradz(LD) 1:43.238     

Bieg 2/2
Start: 05.07.2025   18:27:0

1 850 Julia STOŻEK 10.11.2009 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:40.968     
2 422 Zofia WIĄCEK 26.11.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 1:43.392     
3 840 Maja SPYRA 13.08.2011 KS Zawkrze Mława(MZ) 1:49.361     
4 557 Aleksandra SZOK 22.06.2009 MKL Myszyniec(MZ) 1:50.153     
5 3 Vlastymyra KRASNOSHCHOKA 12.05.2009 ULKS Józefina(MZ) 1:50.427     
6 509 Amelia MALINOWSKA 14.07.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 1:50.976     
7 52 Tetiana MAIOROVA 26.01.2010 UKS Olimp Kozienice(MZ) 1:52.705     
8 433 Marta KABAŁA 17.02.2011 UKS 48 Warszawa(MZ) 1:52.934     
9 178 Łucja DZWONKOWSKA 17.08.2009 LKS Góra Biega Góra Kalwaria(MZ) 1:58.729     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Natalia REJMONIAK 08.09.2007 MKS-MOSM Bytom 1:34.051     

Bieg 1 Oliwia JAROMIN 12.09.2007 KS Sprint Bielsko-Biała 1:35.232     
Bieg 1 Julia MARCINIAK 22.11.2002 OKS Skra Warszawa 1:37.413     

Bieg 1 Klara PAWLUKOJĆ 03.03.2011 UKS MTE Milanówek 1:38.074     

Bieg 1 Wiktoria ROZWADOWSKA 09.04.2010 OKS Start Otwock 1:38.325     
Bieg 1 Matylda KACZMARCZYK 16.06.2009 MKS-MOSM Bytom 1:38.646     

Bieg 1 Natalia ŁACZMAŃSKA 16.06.2009 UKS Herkules Sulejówek 1:39.237     

Bieg 2 Julia STOŻEK 10.11.2009 UKS Herkules Sulejówek 1:40.961     
Bieg 1 Matylda MATERKA 03.08.2010 UKS 20 Poznań 1:42.128     

Bieg 1 Lena SOSIN 11.01.2010 KS Żeglina Sieradz 1:43.239     

Bieg 2 Zofia WIĄCEK 26.11.2011 AZS UMCS Lublin 1:43.392     
Bieg 2 Maja SPYRA 13.08.2011 KS Zawkrze Mława 1:49.363     

Bieg 2 Aleksandra SZOK 22.06.2009 MKL Myszyniec 1:50.154     

Bieg 2 Vlastymyra KRASNOSHCHOKA 12.05.2009 ULKS Józefina 1:50.425     
Bieg 2 Amelia MALINOWSKA 14.07.2011 PUKS Jedynka Łosice 1:50.976     

Bieg 2 Tetiana MAIOROVA 26.01.2010 UKS Olimp Kozienice 1:52.707     

Bieg 2 Marta KABAŁA 17.02.2011 UKS 48 Warszawa 1:52.938     
Bieg 2 Łucja DZWONKOWSKA 17.08.2009 LKS Góra Biega Góra Kalwaria 1:58.729     
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  18:25:0
Start: 05.07.2025   17:20:0

1 220 Małgorzata JÓŹWICKA 03.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.2513  SB   1.7
2 130 Lena WRÓBEL 01.09.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.7012     0.2
3 670 Laura WÓJCIK 02.05.2012 KKL Kielce(SK) 5.5111  PB   1.8
4 277 Barbara KAMIŃSKA 11.10.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.3110  PB   0.9
5 209 Ewa WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.045  PB   1.5
6 644 Emilia LECHOWICZ 15.05.2012 KKL Kielce(SK) 4.973  PB   1.5
7 1 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona(...) 4.934  PB   0.1
8 161 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.856     0.9
9 201 Maria MATULEWICZ 16.12.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.422     1.4

10 709 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin(LU) 4.369     0.5
11 953 Zofia DZIAŁAK 04.02.2011 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.237     1.1
12 344 Pola JAKOWIEC 29.11.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.221     1.5

229 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) NM8     

I II III IV V VI

x 5.88 6.25 x 6.22 xMałgorzata JÓŹWICKA
-1.4 1.7 1.1

5.43 5.48 5.52 5.53 5.70 5.59Lena WRÓBEL
1.3 0.2 1.3 1.1 0.2 0.5

5.01 5.26 4.86 x 5.51 5.24Laura WÓJCIK
0.8 0.2 -0.1 1.8 0.9

4.95 5.31 x 4.95 5.25 5.13Barbara KAMIŃSKA
0.8 0.9 0.5 1.0 0.9

4.93 4.67 x 5.04 x xEwa WARECKA
0.3 -0.9 1.5

4.76 x 4.89 4.73 4.55 4.97Emilia LECHOWICZ
0.6 2.0 0.7 -0.4 1.5

4.73 4.77 x x 4.93 4.79Joanna ZIELIŃSKA
0.6 -0.1 0.1 1.5

4.62 4.41 4.85 4.71 4.39 xLaura NOWOSIELSKA
2.3 -0.3 0.9 0.6 -1.0

4.39 4.42 xMaria MATULEWICZ
0.5 1.4

4.05 x 4.36Anna DUNAJEWSKA
0.2 0.5

4.19 4.18 4.23Zofia DZIAŁAK
1.4 -3.1 1.1

4.22 3.79 4.12Pola JAKOWIEC
1.5 1.1 -0.2
x x xGabriela WARECKA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  18:25:0
Start: 05.07.2025   17:45:0

1 930 Marcin PÓŁKOWNIK 27.04.2010 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 42.031     
2 277 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 33.098  PB   
3 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 32.456  PB   
4 215 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 31.389     
5 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 29.277  PB   
6 10 Wiktor MAGIERSKI 10.08.2009 MLKL Płock(MZ) 27.023     
7 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 26.655  PB   
8 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 22.394  PB   
9 87 Michał GRABOWSKI 07.09.2008 MLKL Płock(MZ) 20.342     
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I II III IV V VI

x 40.65 40.66 x 42.03 xMarcin PÓŁKOWNIK

27.09 26.46 x x 31.47 33.09Jakub PAROL

26.67 x x 21.98 30.42 32.45Szymon ROMAN

x 28.55 x 31.38 28.05 xJędrzej WIŚNIEWSKI

x - 25.55 24.36 27.31 29.27Szymon RZEPKA

x x 26.36 27.02 23.66 xWiktor MAGIERSKI

24.90 26.07 26.65 x 24.08 xRafał RAFAŁOWICZ

20.65 19.59 21.08 22.09 22.39 xDawid BEKIESZA

x 20.34 20.21Michał GRABOWSKI

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 05.07.2025   18:32:0

Wiatr: -1.6 M/S

1 430 Piotr RÓŻYCKI 22.01.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 1:23.202
2 69 Szymon MAROSZ 02.08.1999 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:25.059
3 851 Stanisław BORZYM 25.01.2009 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:26.127
4 65 Krystian RÓWNY 12.01.2011 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 1:26.614
5 8 Arkadiusz SKROBIŃSKI 01.10.2000 KS Sprintwarsaw(MZ) 1:27.713
6 11 Bartłomiej HERBUŚ 09.01.2010 MKS Żywiec(SL) 1:29.506
7 853 Franciszek PRACHNIO 30.01.2009 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:30.171
8 570 Paweł ZYŚK 20.09.2009 MKL Myszyniec(MZ) 1:33.338
9 314 Karol KAŹMIERCZAK 05.03.1981 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 1:50.905

Bieg 2/2
Start: 05.07.2025   18:36:5

1 10 Damian PIEŃKOWSKI 30.05.2007 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 1:28.314
2 12 Piotr GRABOWSKI 14.11.2009 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 1:34.505
3 74 Mychajlo SVIATNYI 29.11.2007 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:36.327
4 14 Maciej PUŚCIAN 30.09.2009 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 1:38.132
5 466 Paweł BRZOSTEK 16.04.2010 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 1:38.481
6 19 Błażej STRZESZEWSKI 28.01.2010 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 1:44.213

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Piotr RÓŻYCKI 22.01.1999 AZS UMCS Lublin 1:23.201

Bieg 1 Szymon MAROSZ 02.08.1999 KKB MOSiR Krosno 1:25.052
Bieg 1 Stanisław BORZYM 25.01.2009 UKS Herkules Sulejówek 1:26.123

Bieg 1 Krystian RÓWNY 12.01.2011 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 1:26.614

Bieg 1 Arkadiusz SKROBIŃSKI 01.10.2000 KS Sprintwarsaw 1:27.715
Bieg 2 Damian PIEŃKOWSKI 30.05.2007 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 1:28.311

Bieg 1 Bartłomiej HERBUŚ 09.01.2010 MKS Żywiec 1:29.506

Bieg 1 Franciszek PRACHNIO 30.01.2009 UKS Herkules Sulejówek 1:30.177
Bieg 1 Paweł ZYŚK 20.09.2009 MKL Myszyniec 1:33.338

Bieg 2 Piotr GRABOWSKI 14.11.2009 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 1:34.502

Bieg 2 Mychajlo SVIATNYI 29.11.2007 RK Athletics Warszawa 1:36.323
Bieg 2 Maciej PUŚCIAN 30.09.2009 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 1:38.134

Bieg 2 Paweł BRZOSTEK 16.04.2010 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 1:38.485

Bieg 2 Błażej STRZESZEWSKI 28.01.2010 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 1:44.216
Bieg 1 Karol KAŹMIERCZAK 05.03.1981 KS Lemiesz Team Warszawa 1:50.909
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  18:35:0
Start: 05.07.2025   18:00:0

1 930 Marcin PÓŁKOWNIK 27.04.2010 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.423
2 87 Michał GRABOWSKI 07.09.2008 MLKL Płock(MZ) 11.592
3 10 Wiktor MAGIERSKI 10.08.2009 MLKL Płock(MZ) 10.231

I II III IV V VI

13.40 13.42 x x x xMarcin PÓŁKOWNIK

11.59 10.49 11.25 11.40 11.13 11.12Michał GRABOWSKI

10.00 9.87 10.02 9.73 10.23 xWiktor MAGIERSKI

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 05.07.2025   18:47:0

1 906 Izabela SMOLIŃSKA 14.01.1999 RLTL GGG Radom(MZ) 56.636
2 165 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok(PD) 1:03.397
3 524 Zofia FOTA 09.09.2009 SKLA Sopot(PM) 1:03.655
4 981 Wiktoria STEFAŃSKA 13.11.2007 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 1:04.843
5 229 Aleksandra KURPIEWSKA 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:06.228
6 106 Antonina NOWAK 28.11.2006 GKS Start Długołęka(DS) 1:08.214

Bieg 2/2
Start: 05.07.2025   18:51:3

1 250 Lidia DZIEWICKA 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 1:08.637
2 44 Helena CHOJNOWSKA 10.05.2009 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:09.026
3 750 Aurelia ZYCH 28.11.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 1:09.315
4 417 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:11.938
5 936 Ida SZARY 03.06.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 1:12.823

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Izabela SMOLIŃSKA 14.01.1999 RLTL GGG Radom 56.631

Bieg 1 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok 1:03.392
Bieg 1 Zofia FOTA 09.09.2009 SKLA Sopot 1:03.653

Bieg 1 Wiktoria STEFAŃSKA 13.11.2007 KS Prefbet-Sonarol Łomża 1:04.844

Bieg 1 Aleksandra KURPIEWSKA 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa 1:06.225
Bieg 1 Antonina NOWAK 28.11.2006 GKS Start Długołęka 1:08.216

Bieg 2 Lidia DZIEWICKA 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa 1:08.631

Bieg 2 Helena CHOJNOWSKA 10.05.2009 KS AZS UWM Olsztyn 1:09.022
Bieg 2 Aurelia ZYCH 28.11.2009 OKS Skra Warszawa 1:09.313

Bieg 2 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin 1:11.934

Bieg 2 Ida SZARY 03.06.2009 RLTL GGG Radom 1:12.825

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 05.07.2025   18:57:0

1 491 Maksymilian SIEKACZYŃSKI 15.07.2007 OKS Start Otwock(MZ) 53.865     
2 800 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 55.766  SB   
3 105 Bartłomiej WYMAZAŁA 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 58.174     
4 57 Marcin BIEŃKOWSKI 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 59.797     
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5 52 Łukasz KOMENDA 26.07.2006 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:00.233     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  18:55:0
Start: 05.07.2025   17:35:0

1 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 11.03.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.0016     
2 47 Stanisław OSTROWSKI 08.04.2006 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1.9015     
3 3 Filip DZIWISZEK 13.05.2009 UKS Melo Błonie(MZ) 1.8013     
4 538 Bartosz MIELCZAREK 11.05.2006 MKL Toruń(KP) 1.8012     
5 17 Filip OSTROWSKI 01.07.2010 UKS Melo Błonie(MZ) 1.7510  =PB   
6 960 Szymon GDANIEC 23.08.2008 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1.759  =PB   
7 5 Paweł ZRAZEK 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.7514     
8 23 Adam FABJAŃSKI 26.05.2010 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.707  =PB   
9 20 Miłosz ZABOST 07.01.2009 MLKL Płock(MZ) 1.705  PB   
9 717 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 1.708     

11 356 Dominik LEWANDOWSKI 13.03.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.654  PB   
12 4 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.6511     
13 360 Leonard FILIPEK 12.03.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.601  PB   
14 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 1.602     
15 357 Piotr CZERNIAWSKI 23.03.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.556     
16 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.503  PB   

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 05.07.2025   19:02:3

1 563 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 51.886
583 Hanna ROMANIUK 28.06.2010
564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010
569 Nikola KARWOWSKA 10.01.2011
563 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010

2 13 UKS MTE Milanówek(MZ) 53.677
76 Gloria MARZYŃSKA 27.07.2010

292 Klara PAWLUKOJĆ 03.03.2011
333 Emilia PAWLUKOJĆ 03.03.2011

13 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 05.07.2025   19:07:2

Wiatr: -0.3 M/S

1 299 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 24.417  SB   
2 545 Maria JAROSIŃSKA 25.11.2006 MKL Toruń(KP) 24.535     
3 104 Maja WOŹNIAK 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek(KP) 24.726  SB   
4 187 Aleksandra SOBCZYŃSKA 18.07.2007 SSP Orka Iława(WN) 25.194  PB   
5 227 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 25.453  PB   
6 107 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 25.658  PB   
7 505 Julia ARKUSZEWSKA 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 25.871  PB   
8 30 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź(LD) 26.102     

Bieg 2/6
Start: 05.07.2025   19:10:2

Wiatr: -0.7 M/S

1 672 Julia KLĘK 03.09.2008 KS AZS AKF Kraków(MA) 26.305     
2 237 Eliza DZIĘCIOŁOWSKA 25.01.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 26.316     
3 42 Amelia JABŁONKOWSKA 22.07.2008 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 26.323  PB   
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4 971 Klara KRZYŚKÓW 15.03.2009 KS Czempion Warszawa(MZ) 26.517  PB   
5 1 Katarzyna ARCISZ 27.08.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 26.544     
6 109 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów(LU) 26.892  PB   

Bieg 3/6
Start: 05.07.2025   19:12:5

Wiatr: -0.6 M/S

1 282 Anika NU&#209;EZ-KRAJEWSKA 23.10.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 27.905     
2 739 Weronika CIEŚLAK 10.04.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 27.967  PB   
3 777 Waleria MARKO 01.07.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 28.104     
4 201 Maria MATULEWICZ 16.12.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 28.596     
5 701 Anna SZCZEPANIAK 03.07.2009 LKS Maraton Turek(WP) 28.633     
6 527 Weronika OSTROWSKA 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 28.808  PB   
7 514 Julia WRZESIEŃ 06.11.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 29.141  PB   
8 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 29.862     

Bieg 4/6
Start: 05.07.2025   19:15:1

Wiatr: -1.0 M/S

1 249 Hanna STOCZKIEWICZ 24.12.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 29.477  PB   
2 31 Camilla MOCCHEGIANI 06.07.2008 RK Athletics Warszawa(MZ) 29.585     
3 843 Lilianna KROPIEWNICKA 02.06.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 30.053  PB   
4 344 Pola JAKOWIEC 29.11.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 30.224     
5 22 Hanna PNIEWSKA 19.08.2009 RK Athletics Warszawa(MZ) 31.576     
6 420 Michalina CHOŁUJ 31.12.2009 LKS Góra Biega Góra Kalwaria(MZ) 32.218     
7 75 Viktoriia BRUSENTSEVA 15.09.2010 MLKL Płock(MZ) 32.952     

Bieg 5/6
Start: 05.07.2025   19:17:4

Wiatr: -0.9 M/S

1 1 Iryna BUTENKO 10.01.2001 UKRAINE(ZZZ) 26.446     
2 833 Maja NAWOTCZYŃSKA 26.03.2011 KS Zawkrze Mława(MZ) 28.388     
3 13 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 28.813     
4 714 Helena KOZYRA 12.07.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 30.267     
5 833 Zofia PIWOWARCZYK 21.07.2009 KS Zawkrze Mława(MZ) 30.394  PB   
6 35 Wiktoria GLIWKA 08.01.2010 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 30.795  PB   
7 76 Nikola SELWA 24.07.2009 MLKL Płock(MZ) 34.252     

Bieg 6/6
Start: 05.07.2025   19:20:2

Wiatr: -0.7 M/S

1 1 Patrycja MILEWSKA 11.04.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 27.727  PB   
2 532 Maja BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 29.083  PB   
3 495 Olimpia BIELECKA 31.12.2010 OKS Start Otwock(MZ) 29.266     
4 528 Zuzanna BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 31.018  PB   
5 28 Małgorzata DĄBROWSKA 06.11.2009 MLKL Płock(MZ) 31.984     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa 24.411  SB   

2 Bieg 1 Maria JAROSIŃSKA 25.11.2006 MKL Toruń 24.532     
3 Bieg 1 Maja WOŹNIAK 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek 24.723  SB   

4 Bieg 1 Aleksandra SOBCZYŃSKA 18.07.2007 SSP Orka Iława 25.194  PB   

5 Bieg 1 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa 25.455  PB   
6 Bieg 1 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa 25.656  PB   

7 Bieg 1 Julia ARKUSZEWSKA 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa 25.877  PB   

8 Bieg 1 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź 26.108     
9 Bieg 2 Julia KLĘK 03.09.2008 KS AZS AKF Kraków 26.301     

10 Bieg 2 Eliza DZIĘCIOŁOWSKA 25.01.2009 KS AZS AWF Warszawa 26.312     

11 Bieg 2 Amelia JABŁONKOWSKA 22.07.2008 SRS Kondycja Piaseczno 26.323  PB   
12 Bieg 5 Iryna BUTENKO 10.01.2001 UKRAINE 26.441     

13 Bieg 2 Klara KRZYŚKÓW 15.03.2009 KS Czempion Warszawa 26.514  PB   

14 Bieg 2 Katarzyna ARCISZ 27.08.2008 KS Podlasie Białystok 26.545     
15 Bieg 2 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów 26.896  PB   

16 Bieg 6 Patrycja MILEWSKA 11.04.2008 KS Podlasie Białystok 27.721  PB   

17 Bieg 3 Anika NU&#209;EZ-KRAJEWSKA 23.10.2008 KS AZS AWF Warszawa 27.901     
18 Bieg 3 Weronika CIEŚLAK 10.04.2007 OKS Skra Warszawa 27.962  PB   

19 Bieg 3 Waleria MARKO 01.07.2008 KS Podlasie Białystok 28.103     

20 Bieg 5 Maja NAWOTCZYŃSKA 26.03.2011 KS Zawkrze Mława 28.382     
21 Bieg 3 Maria MATULEWICZ 16.12.2009 KS AZS AWF Warszawa 28.594     

22 Bieg 3 Anna SZCZEPANIAK 03.07.2009 LKS Maraton Turek 28.635     

23 Bieg 3 Weronika OSTROWSKA 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów 28.806  PB   
24 Bieg 5 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011 UKS MTE Milanówek 28.813     

25 Bieg 6 Maja BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów 29.082  PB   

26 Bieg 3 Julia WRZESIEŃ 06.11.2011 Warszawska Akademia LA 29.147  PB   
27 Bieg 6 Olimpia BIELECKA 31.12.2010 OKS Start Otwock 29.263     

28 Bieg 4 Hanna STOCZKIEWICZ 24.12.2008 KS AZS AWF Warszawa 29.471  PB   

29 Bieg 4 Camilla MOCCHEGIANI 06.07.2008 RK Athletics Warszawa 29.582     
30 Bieg 3 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 29.868     

31 Bieg 4 Lilianna KROPIEWNICKA 02.06.2011 AKL Ursynów Warszawa 30.053  PB   

32 Bieg 4 Pola JAKOWIEC 29.11.2008 KS AZS AWF Warszawa 30.224     
33 Bieg 5 Helena KOZYRA 12.07.2011 OKS Skra Warszawa 30.264     

34 Bieg 5 Zofia PIWOWARCZYK 21.07.2009 KS Zawkrze Mława 30.395  PB   

35 Bieg 5 Wiktoria GLIWKA 08.01.2010 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 30.796  PB   
36 Bieg 6 Zuzanna BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów 31.014  PB   

37 Bieg 4 Hanna PNIEWSKA 19.08.2009 RK Athletics Warszawa 31.575     

38 Bieg 6 Małgorzata DĄBROWSKA 06.11.2009 MLKL Płock 31.985     
39 Bieg 4 Michalina CHOŁUJ 31.12.2009 LKS Góra Biega Góra Kalwaria 32.216     

40 Bieg 4 Viktoriia BRUSENTSEVA 15.09.2010 MLKL Płock 32.957     

41 Bieg 5 Nikola SELWA 24.07.2009 MLKL Płock 34.257     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 05.07.2025   19:23:5

Wiatr: -1.5 M/S

1 674 Dmytro KRAVETS 18.05.2006 KS AZS AKF Kraków(MA) 21.296     
2 961 Kacper SŁOMSKI 03.04.2007 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 21.905     
3 662 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AKF Kraków(MA) 22.127     
4 512 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia(PM) 22.484     
5 423 Carson STEELE 23.10.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 22.613  PB   
6 903 Jakub GIZICKI 04.10.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 23.338     
7 677 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AKF Kraków(MA) 23.632     

Bieg 2/4
Start: 05.07.2025   19:26:4

Wiatr: -1.1 M/S

1 266 Stanisław ZARĘBA 25.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 23.185     
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2 56 Mateusz LIETZ 08.04.2006 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 23.347     
3 709 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 23.354     
4 6 Sebastian DEMSKI 02.11.1991 KS Sprintwarsaw(MZ) 23.483  SB   
5 930 Jakub JACKOWSKI 11.01.2009 UKS 20 Poznań(WP) 23.952     
6 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 23.978     

Bieg 3/4
Start: 05.07.2025   19:29:1

Wiatr: -2.1 M/S

1 437 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 23.378     
2 447 Kacper TRELA 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice(MZ) 23.785     
3 780 Paweł MICHAŁOWSKI 30.05.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 23.976     
4 1 Piotr USZYŃSKI 12.05.2009 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 24.067     
5 509 Charles MALALE 20.07.2009 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 25.134     
6 450 Damian POTYRA 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice(MZ) 25.373     
7 930 Jakub JAGIEŁŁO 02.10.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 25.562     

Bieg 4/4
Start: 05.07.2025   19:31:4

Wiatr: +0.1 M/S

1 8 Aleksander MALESZA 08.04.2008 OKS Start Otwock(MZ) 23.103     
2 23 Adam FABJAŃSKI 26.05.2010 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 24.853     
3 404 Piotr CIAK 10.09.2011 UKS Otrębusy(MZ) 24.875  PB   
4 47 Przemysław PALMA 16.02.2009 RKS Łódź(LD) 25.237  SB   
5 783 Jakub KRUK 06.12.2009 KS Podlasie Białystok(PD) 25.586     
6 592 Daniel PLUTA 09.01.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 25.744  PB   
7 10 Paweł KIMONA 18.06.2009 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 25.978     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dmytro KRAVETS 18.05.2006 KS AZS AKF Kraków 21.291     

2 Bieg 1 Kacper SŁOMSKI 03.04.2007 MLKS Nadwiślanin Chełmno 21.902     
3 Bieg 1 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AKF Kraków 22.123     

4 Bieg 1 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia 22.484     

5 Bieg 1 Carson STEELE 23.10.2008 AZS UMCS Lublin 22.615  PB   
6 Bieg 4 Aleksander MALESZA 08.04.2008 OKS Start Otwock 23.101     

7 Bieg 2 Stanisław ZARĘBA 25.07.2008 KS AZS AWF Warszawa 23.181     

8 Bieg 1 Jakub GIZICKI 04.10.2007 RLTL GGG Radom 23.336     
9 Bieg 2 Mateusz LIETZ 08.04.2006 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 23.342     

10 Bieg 2 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 23.353     

11 Bieg 3 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin 23.371     
12 Bieg 2 Sebastian DEMSKI 02.11.1991 KS Sprintwarsaw 23.484  SB   

13 Bieg 1 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AKF Kraków 23.637     

14 Bieg 3 Kacper TRELA 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice 23.782     
15 Bieg 2 Jakub JACKOWSKI 11.01.2009 UKS 20 Poznań 23.955     

16 Bieg 3 Paweł MICHAŁOWSKI 30.05.2006 KS Podlasie Białystok 23.973     

17 Bieg 2 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm 23.976     
18 Bieg 3 Piotr USZYŃSKI 12.05.2009 KS Ciechan Ciechanów 24.064     

19 Bieg 4 Adam FABJAŃSKI 26.05.2010 KS Sprint Bielsko-Biała 24.852     

20 Bieg 4 Piotr CIAK 10.09.2011 UKS Otrębusy 24.873  PB   
21 Bieg 3 Charles MALALE 20.07.2009 UKS Młodzik Warszawa 25.135     

22 Bieg 4 Przemysław PALMA 16.02.2009 RKS Łódź 25.234  SB   

23 Bieg 3 Damian POTYRA 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice 25.376     
24 Bieg 3 Jakub JAGIEŁŁO 02.10.2006 KS Czempion Warszawa 25.567     

25 Bieg 4 Jakub KRUK 06.12.2009 KS Podlasie Białystok 25.585     

26 Bieg 4 Daniel PLUTA 09.01.2011 PUKS Jedynka Łosice 25.746  PB   
27 Bieg 4 Paweł KIMONA 18.06.2009 KS Ciechan Ciechanów 25.977     

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  19:40:0
Start: 05.07.2025   19:05:0

1 358 Justyna STACHYRA 22.06.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 43.154     
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2 708 Cecylia ŁYSZYK 30.07.2006 AML Słupsk(PM) 40.982     
3 405 Magdalena KATA 29.04.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 37.923     
4 300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 31.561     

I II III IV V VI

43.15 x x 40.50 39.65 42.82Justyna STACHYRA

39.52 40.98 x x 38.42 39.41Cecylia ŁYSZYK

35.51 37.51 37.92 x x 36.94Magdalena KATA

27.69 31.56 29.77 rHanna ODOLIŃSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  19:40:0
Start: 05.07.2025   19:05:0

1 160 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 22.101     

I II III IV V VI

22.10 x x x x 18.42Oliwia MATEUSIAK

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  19:40:0
Start: 05.07.2025   19:05:0

1 449 Mateusz KWAŚNIEWSKI 16.07.1995 AZS UMCS Lublin(LU) 67.664     
2 290 Wojciech SUMIŃSKI 14.01.1994 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 62.993  SB   
3 842 Filip WŁODARSKI 22.08.2002 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 37.731  SB   

I II III IV V VI

x 67.42 x 67.47 67.66 xMateusz KWAŚNIEWSKI

62.43 62.03 61.47 59.94 62.99 xWojciech SUMIŃSKI

37.73 x x x x 35.37Filip WŁODARSKI

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 05.07.2025   19:42:2

1 73 Lena PAJĘCKA 25.10.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 55.035     
2 835 Aleksandra SAKOWICZ 05.10.2007 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 58.216  PB   
3 205 Lena DURAJ 31.07.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 58.871  PB   
4 777 Luiza KUCZYŃSKA 21.02.2008 UKS 20 Poznań(WP) 59.024     
5 151 Liwia JEGER 25.03.2009 UKS 20 Poznań(WP) 59.358     
6 82 Oliwia LESZCZYŃSKA 26.10.2009 MKS-MOSM Bytom(SL) 59.677     

Bieg 2/3
Start: 05.07.2025   19:45:5

1 474 Zuzanna OSICKA 13.10.2006 UKS 20 Poznań(WP) 55.425  PB   
2 816 Alicja ZIELIŃSKA 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 58.616     
3 424 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 59.217  PB   
4 420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 59.914     
5 355 Julia BOGUSŁAWSKA 21.07.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:00.443     
6 106 Natalia HOYER 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 1:01.182     
7 106 Kaja SZCZYPIŃSKA 10.06.2007 SSP Orka Iława(WN) 1:04.388     

Strona 22

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 06.07.2025 11:35:30



Bieg 3/3
Start: 05.07.2025   19:49:0

1 46 Kateryna DEMIANENKO 28.10.2008 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 1:01.192     
2 44 Gabriela KOWALIK 01.10.2008 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 1:01.924     
3 39 Hanna SAFIEJKO 22.09.2009 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:01.985     
4 106 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:03.496     
5 95 Wiktoria MADEJ 06.09.2007 LKS Góra Biega Góra Kalwaria(MZ) 1:08.077     
6 24 Maria BRUDNICKA 30.06.2009 MLKL Płock(MZ) 1:09.673     
7 23 Ada LEWICKA 27.11.2010 MLKL Płock(MZ) 1:10.608     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena PAJĘCKA 25.10.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 55.031     

2 Bieg 2 Zuzanna OSICKA 13.10.2006 UKS 20 Poznań 55.421  PB   
3 Bieg 1 Aleksandra SAKOWICZ 05.10.2007 AKL Ursynów Warszawa 58.212  PB   

4 Bieg 2 Alicja ZIELIŃSKA 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek 58.612     

5 Bieg 1 Lena DURAJ 31.07.2010 KS AZS AWF Warszawa 58.873  PB   
6 Bieg 1 Luiza KUCZYŃSKA 21.02.2008 UKS 20 Poznań 59.024     

7 Bieg 2 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin 59.213  PB   

8 Bieg 1 Liwia JEGER 25.03.2009 UKS 20 Poznań 59.355     
9 Bieg 1 Oliwia LESZCZYŃSKA 26.10.2009 MKS-MOSM Bytom 59.676     

10 Bieg 2 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin 59.914     

11 Bieg 2 Julia BOGUSŁAWSKA 21.07.2003 KS AZS AWF Warszawa 1:00.445     
12 Bieg 2 Natalia HOYER 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew 1:01.186     

13 Bieg 3 Kateryna DEMIANENKO 28.10.2008 SRS Kondycja Piaseczno 1:01.191     

14 Bieg 3 Gabriela KOWALIK 01.10.2008 SRS Kondycja Piaseczno 1:01.922     
15 Bieg 3 Hanna SAFIEJKO 22.09.2009 KS AZS UWM Olsztyn 1:01.983     

16 Bieg 3 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów 1:03.494     

17 Bieg 2 Kaja SZCZYPIŃSKA 10.06.2007 SSP Orka Iława 1:04.387     
18 Bieg 3 Wiktoria MADEJ 06.09.2007 LKS Góra Biega Góra Kalwaria 1:08.075     

19 Bieg 3 Maria BRUDNICKA 30.06.2009 MLKL Płock 1:09.676     

20 Bieg 3 Ada LEWICKA 27.11.2010 MLKL Płock 1:10.607     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.07.2025  19:45:0
Start: 05.07.2025   18:45:0

1 832 Adrian STRZAŁKOWSKI 28.03.1990 MKL Szczecin(ZP) 7.4010     1.1
2 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 6.589     0.7
3 215 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.337  PB   0.5
4 672 Tymoteusz CICHY 14.02.2008 KS AZS AKF Kraków(MA) 6.288     0.6
5 759 Maksymilian BREJTFUS 30.08.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 6.052  PB   0.9
6 841 Jakub ADAMSKI 22.04.2009 KS Zawkrze Mława(MZ) 5.826  PB   0.5
7 620 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 5.645  SB   0.9
8 713 Igor PIWOWARCZYK 16.09.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 5.251     1.9
9 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 4.974     0.6

10 20 Miłosz ZABOST 07.01.2009 MLKL Płock(MZ) 4.793  PB   0.6
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I II III IV V VI

7.29 7.36 7.36 x 7.08 7.40Adrian STRZAŁKOWSKI
0.5 0.2 1.4 0.9 1.1
x 6.51 6.58 x 6.53 6.26Kacper TAMA

0.9 0.7 1.1 0.9
6.14 6.33 5.99 6.23 rJędrzej WIŚNIEWSKI
-0.3 0.5 -0.3 -0.1
x x 6.28 x 5.99 xTymoteusz CICHY

0.6 0.2
6.05 5.15 5.40 5.45 5.63 5.36Maksymilian BREJTFUS
0.9 1.3 -0.3 0.9 0.7 1.8

5.70 4.69 5.73 5.64 5.72 5.82Jakub ADAMSKI
-0.3 1.2 -0.1 1.2 1.1 0.5
5.64 5.47 5.48 5.51 3.53 5.21Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK
0.9 0.9 1.1 1.5 0.4 0.4

5.07 5.25 5.05 5.22 5.04 4.88Igor PIWOWARCZYK
1.8 1.9 0.5 1.8 0.3 0.1
x 4.97 4.97Rafał RAFAŁOWICZ

0.6 1.0
4.49 4.79 4.70Miłosz ZABOST
0.4 0.6 0.1

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 05.07.2025   19:55:5

1 193 Kajetan DUSZYŃSKI 12.05.1995 AZS Łódź(LD) 45.486  SB   
2 851 Jan SUCHOROWSKI 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 47.177  PB   
3 77 Łukasz ZACZYK 18.03.2007 MKS-MOSM Bytom(SL) 48.375  PB   
4 224 Szymon PILICHOWSKI 14.05.2007 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 49.838  PB   
5 79 Tomasz CZUBAK 03.05.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 50.452  PB   
6 810 Adam WRÓBEL 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 50.684     

213 Szymon JASIEŃCZUK 12.12.2000 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF3     

Bieg 2/4
Start: 05.07.2025   19:59:2

1 80 Sebastian SŁOWIKOWSKI 01.11.2007 MKS-MOSM Bytom(SL) 50.558  PB   
2 417 Wiktor IDZIK 16.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 50.826     
3 744 Robert CYGLER 08.03.1991 OKS Skra Warszawa(MZ) 50.957     
4 600 Daniel ROMANIUK 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa(MZ) 51.135     
5 634 Franciszek PIOTROWSKI 21.05.2008 MKS Polonia Warszawa(MZ) 51.293  PB   
6 212 Bartłomiej KALISZ 07.10.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 51.452     

266 Stanisław ZARĘBA 25.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS4     

Bieg 3/4
Start: 05.07.2025   20:02:2

1 172 Hubert TARASIUK 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 50.174  PB   
2 974 Marek ŁADA 17.06.2008 KS Czempion Warszawa(MZ) 51.437  PB   
3 311 Paweł DOBEK 12.12.1987 KS Sprintwarsaw(MZ) 51.906     
4 166 Bartek MIEDZIANOWSKI 05.09.2008 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 52.163     
5 507 Jan SADOWSKI 01.06.2005 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 52.722     
6 506 Patryk SAŁAPSKI 15.03.2009 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 52.875     

269 Sebastian DOŁĘGOWSKI 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF8     

Bieg 4/4
Start: 05.07.2025   20:06:0

1 801 Franciszek CHUDAK 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 49.397     
2 87 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 51.336  PB   
3 493 Mateusz LIS 09.10.2009 OKS Start Otwock(MZ) 52.515  PB   
4 508 Franciszek MAŃKA 02.04.2009 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 53.888  SB   
5 74 Mychajlo SVIATNYI 29.11.2007 RK Athletics Warszawa(MZ) 55.174     
6 56 Mikołaj RYCZYŃSKI 24.11.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 56.793     
7 299 Szymon GAJDA 10.04.2004 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 1:02.472     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kajetan DUSZYŃSKI 12.05.1995 AZS Łódź 45.481  SB   

2 Bieg 1 Jan SUCHOROWSKI 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa 47.172  PB   
3 Bieg 1 Łukasz ZACZYK 18.03.2007 MKS-MOSM Bytom 48.373  PB   

4 Bieg 4 Franciszek CHUDAK 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa 49.391     

5 Bieg 1 Szymon PILICHOWSKI 14.05.2007 KM Aktywni Sochaczew 49.834  PB   
6 Bieg 3 Hubert TARASIUK 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce 50.171  PB   

7 Bieg 1 Tomasz CZUBAK 03.05.2006 MKS-MOSM Bytom 50.455  PB   

8 Bieg 2 Sebastian SŁOWIKOWSKI 01.11.2007 MKS-MOSM Bytom 50.551  PB   
9 Bieg 1 Adam WRÓBEL 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek 50.686     

10 Bieg 2 Wiktor IDZIK 16.02.2006 AZS UMCS Lublin 50.822     

11 Bieg 2 Robert CYGLER 08.03.1991 OKS Skra Warszawa 50.953     
12 Bieg 2 Daniel ROMANIUK 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa 51.134     

13 Bieg 2 Franciszek PIOTROWSKI 21.05.2008 MKS Polonia Warszawa 51.295  PB   

14 Bieg 4 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.2006 MKS-MOSM Bytom 51.332  PB   
15 Bieg 3 Marek ŁADA 17.06.2008 KS Czempion Warszawa 51.432  PB   

16 Bieg 2 Bartłomiej KALISZ 07.10.2008 KS AZS AWF Warszawa 51.456     

17 Bieg 3 Paweł DOBEK 12.12.1987 KS Sprintwarsaw 51.903     
18 Bieg 3 Bartek MIEDZIANOWSKI 05.09.2008 KS Pro Athlete Grudziądz 52.164     

19 Bieg 4 Mateusz LIS 09.10.2009 OKS Start Otwock 52.513  PB   

20 Bieg 3 Jan SADOWSKI 01.06.2005 UKS Młodzik Warszawa 52.725     
21 Bieg 3 Patryk SAŁAPSKI 15.03.2009 UKS Młodzik Warszawa 52.876     

22 Bieg 4 Franciszek MAŃKA 02.04.2009 UKS Młodzik Warszawa 53.884  SB   

23 Bieg 4 Mychajlo SVIATNYI 29.11.2007 RK Athletics Warszawa 55.175     
24 Bieg 4 Mikołaj RYCZYŃSKI 24.11.2005 KS AZS AWF Wrocław 56.796     

25 Bieg 4 Szymon GAJDA 10.04.2004 KM Aktywni Sochaczew 1:02.477     

Bieg 2 Stanisław ZARĘBA 25.07.2008 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     
Bieg 1 Szymon JASIEŃCZUK 12.12.2000 KS AZS AWF Wrocław DNFDNF     

Bieg 3 Sebastian DOŁĘGOWSKI 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa DNFDNF     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 05.07.2025   20:11:1

1 71 Zuzanna JAROŃ 03.08.2008 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:13.926
2 11 Aurelia LACHOWSKA 09.10.2007 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:14.565
3 430 Natasza BŁACHNIO 28.06.2009 UKS 48 Warszawa(MZ) 2:14.698
4 322 Michalina TYPER 06.08.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) 2:16.037
5 87 Martyna NOWICKA 18.08.2005 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:16.294
6 425 Hanna DEMCZUK 23.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 2:17.952
7 241 Liliana JADACHOWSKA 30.07.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:21.253
8 248 Julia HNATCZUK 01.06.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:21.701

Bieg 2/2
Start: 05.07.2025   20:16:0

1 708 Zuzanna KONIECZNY 30.01.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:27.086
2 213 Dominika MAŁECKA 27.02.2008 LKS Osuchów(MZ) 2:27.917
3 442 Julia SKROK 22.05.2010 UKS 48 Warszawa(MZ) 2:30.628
4 211 Karina MAŁECKA 14.10.2009 LKS Osuchów(MZ) 2:33.895
5 17 Amelia DZWONKOWSKA 17.08.2009 LKS Góra Biega Góra Kalwaria(MZ) 2:34.724
6 839 Michalina KRAJEWSKA 08.02.2011 KS Zawkrze Mława(MZ) 2:43.893
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Zuzanna JAROŃ 03.08.2008 MKS-MOSM Bytom 2:13.921

Bieg 1 Aurelia LACHOWSKA 09.10.2007 KS Sprint Bielsko-Biała 2:14.562
Bieg 1 Natasza BŁACHNIO 28.06.2009 UKS 48 Warszawa 2:14.693

Bieg 1 Michalina TYPER 06.08.2001 KS AZS AWF Katowice 2:16.034

Bieg 1 Martyna NOWICKA 18.08.2005 MKS-MOSM Bytom 2:16.295
Bieg 1 Hanna DEMCZUK 23.02.2006 AZS UMCS Lublin 2:17.956

Bieg 1 Liliana JADACHOWSKA 30.07.2009 KS AZS AWF Warszawa 2:21.257

Bieg 1 Julia HNATCZUK 01.06.2006 KS AZS AWF Warszawa 2:21.708
Bieg 2 Zuzanna KONIECZNY 30.01.2009 OKS Skra Warszawa 2:27.081

Bieg 2 Dominika MAŁECKA 27.02.2008 LKS Osuchów 2:27.912

Bieg 2 Julia SKROK 22.05.2010 UKS 48 Warszawa 2:30.623
Bieg 2 Karina MAŁECKA 14.10.2009 LKS Osuchów 2:33.894

Bieg 2 Amelia DZWONKOWSKA 17.08.2009 LKS Góra Biega Góra Kalwaria 2:34.725

Bieg 2 Michalina KRAJEWSKA 08.02.2011 KS Zawkrze Mława 2:43.896

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 05.07.2025   20:21:2

1 800 Adam PŁUCIENNIK 25.05.2006 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:55.403  PB   
2 264 Mateusz LUBOIŃSKI 07.12.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:55.681  PB   
3 957 Mikołaj OLEJNIK 09.09.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 1:55.726     
4 945 Jan STARCZEWSKI 02.03.2008 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1:56.167  PB   
5 537 Tyberiusz ROGIŃSKI 29.07.2009 SKLA Sopot(PM) 1:57.144     
6 977 Bruno DUDA 28.05.2008 KS Czempion Warszawa(MZ) 1:57.748     
7 51 Kilian MIKA 26.02.2007 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 1:57.992     
8 411 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:58.545     
9 69 Bartosz KIELJAN 22.05.2007 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:58.622  PB   

933 Miłosz MIERZEJEWSKI 13.05.2004 RLTL GGG Radom(MZ) DNF6     

Bieg 2/3
Start: 05.07.2025   20:25:5

1 68 Wojciech PEREK 09.07.2008 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:56.483  PB   
2 83 Brian ZYGARYN 28.01.2008 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:58.756  PB   
3 275 Michał WIĘCEK 23.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 1:58.784  PB   
4 21 Jakub GRUGEL 17.07.2007 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:00.315     
5 81 Bartosz JANKOWSKI 07.04.2009 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:00.518  PB   
6 89 Dominik TOMASZEK 28.04.2008 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:00.867     
7 848 Paweł PODBIELSKI 07.07.2008 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 2:01.321     
8 419 Maciej NOWAKOWSKI 30.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 2:01.832  PB   
9 90 Wiktor ŁUCZAK 07.08.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:02.424     

Bieg 3/3
Start: 05.07.2025   20:30:1

1 74 Tomasz GRELA 25.03.2009 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:02.364  PB   
2 47 Tomasz PAŁDYNA 17.11.2008 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:02.636     
3 826 Krzysztof ALEKSIŃSKI 29.04.2008 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 2:03.115  PB   
4 80 Wojciech WALCZYŃSKI 09.05.2008 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:03.222  PB   
5 110 Adrian KOWALCZYK 26.07.2003 AZS Warszawa(MZ) 2:04.161     
6 410 Tadeusz DOMŻAŁ 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock(MZ) 2:08.246     
7 70 Alan TRYLĄG 20.02.2009 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:11.667     
8 951 Jan OZIMEK 30.07.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 2:13.813     
9 418 Ignacy SADŁOŃ 24.09.2010 UKS 48 Warszawa(MZ) 2:36.198     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam PŁUCIENNIK 25.05.2006 AKL Ursynów Warszawa 1:55.401  PB   

2 Bieg 1 Mateusz LUBOIŃSKI 07.12.2007 KS AZS AWF Warszawa 1:55.682  PB   
3 Bieg 1 Mikołaj OLEJNIK 09.09.2007 RLTL GGG Radom 1:55.723     

4 Bieg 1 Jan STARCZEWSKI 02.03.2008 MLKS Nadwiślanin Chełmno 1:56.164  PB   

5 Bieg 2 Wojciech PEREK 09.07.2008 MKS-MOSM Bytom 1:56.481  PB   
6 Bieg 1 Tyberiusz ROGIŃSKI 29.07.2009 SKLA Sopot 1:57.145     

7 Bieg 1 Bruno DUDA 28.05.2008 KS Czempion Warszawa 1:57.746     

8 Bieg 1 Kilian MIKA 26.02.2007 SRS Kondycja Piaseczno 1:57.997     
9 Bieg 1 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin 1:58.548     

10 Bieg 1 Bartosz KIELJAN 22.05.2007 MKS-MOSM Bytom 1:58.629  PB   

11 Bieg 2 Brian ZYGARYN 28.01.2008 MKS-MOSM Bytom 1:58.752  PB   
12 Bieg 2 Michał WIĘCEK 23.07.2007 ULKS Technik Trzcinica 1:58.783  PB   

13 Bieg 2 Jakub GRUGEL 17.07.2007 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:00.314     

14 Bieg 2 Bartosz JANKOWSKI 07.04.2009 MKS-MOSM Bytom 2:00.515  PB   
15 Bieg 2 Dominik TOMASZEK 28.04.2008 MKS-MOSM Bytom 2:00.866     

16 Bieg 2 Paweł PODBIELSKI 07.07.2008 AKL Ursynów Warszawa 2:01.327     

17 Bieg 2 Maciej NOWAKOWSKI 30.05.2006 AZS UMCS Lublin 2:01.838  PB   
18 Bieg 3 Tomasz GRELA 25.03.2009 MKS-MOSM Bytom 2:02.361  PB   

19 Bieg 2 Wiktor ŁUCZAK 07.08.2006 MKS-MOSM Bytom 2:02.429     

20 Bieg 3 Tomasz PAŁDYNA 17.11.2008 SRS Kondycja Piaseczno 2:02.632     
21 Bieg 3 Krzysztof ALEKSIŃSKI 29.04.2008 AKL Ursynów Warszawa 2:03.113  PB   

22 Bieg 3 Wojciech WALCZYŃSKI 09.05.2008 MKS-MOSM Bytom 2:03.224  PB   

23 Bieg 3 Adrian KOWALCZYK 26.07.2003 AZS Warszawa 2:04.165     
24 Bieg 3 Tadeusz DOMŻAŁ 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock 2:08.246     

25 Bieg 3 Alan TRYLĄG 20.02.2009 MKS Juvenia Białystok 2:11.667     

26 Bieg 3 Jan OZIMEK 30.07.2009 RLTL GGG Radom 2:13.818     
27 Bieg 3 Ignacy SADŁOŃ 24.09.2010 UKS 48 Warszawa 2:36.199     

Bieg 1 Miłosz MIERZEJEWSKI 13.05.2004 RLTL GGG Radom DNFDNF     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 05.07.2025   20:36:5

1 521 Monika SZYMANOWICZ 03.01.2000 MKL Toruń(KP) 4:32.062
2 270 Oliwia KOPEĆ 29.03.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:32.071
3 8 Roksana GAJ 24.12.2007 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4:45.163 SB 
4 200 Paulina PŁATEK 16.09.2007 UKS Achilles Leszno(WP) 5:01.004 SB 
5 165 Milena CHODUR 11.05.2007 LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 5:03.435 PB 

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 05.07.2025   20:43:4

1 605 Michał RYBAKOWSKI 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa(MZ) 3:57.562  SB   
2 425 Bartosz JARECKI 26.07.2008 UKS 48 Warszawa(MZ) 3:57.889  PB   
3 52 Maciej JANICKI 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4:01.074  PB   
4 28 Mikołaj URBAŚ 12.04.2007 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4:02.645  PB   
5 780 Paweł BONDARUK 27.03.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 4:03.5312  PB   
6 241 Paweł SKIERKOWSKI 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:03.553     
7 150 Szymon REETZ 20.07.2007 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 4:03.586  SB   
8 916 Krystian SOPOĆKO 08.04.1999 SKB Kraśnik(LU) 4:06.648  PB   
9 978 Bartłomiej SZYMCZAK 08.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 4:06.6511  PB   

10 525 Dominik KRÓL 18.04.2005 SKLA Sopot(PM) 4:07.747     
11 206 Hubert MARGOWSKI 23.06.2007 UKS Achilles Leszno(WP) 4:08.2210  PB   
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12 705 Wiktor JAWORSKI 27.07.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 4:11.6513  PB   

600 Daniel ROMANIUK 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa(MZ) DNF1     

Bieg 2/2
Start: 05.07.2025   20:50:0

1 41 Michał STEFAŃSKI 02.03.2009 RK Athletics Warszawa(MZ) 4:17.019  PB   
2 98 Aleks ZIEMKOWSKI 23.08.2001 Passion First Warszawa(MZ) 4:18.747  PB   
3 257 Artur MROZEK 18.06.2007 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4:18.7711  SB   
4 966 Łukasz WIĘCKOWSKI 30.07.1995 RLTL GGG Radom(MZ) 4:21.558     
5 77 Mateusz BARAN 14.06.1993 Passion First Warszawa(MZ) 4:22.356     
6 73 Szymon ŚWIECZAK 14.12.2009 RK Athletics Warszawa(MZ) 4:22.6410     
7 26 Krzysztof LACHOWSKI 13.01.2007 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 4:22.952     
8 111 Michał NIEDZIAŁEK 08.08.1999 Passion First Warszawa(MZ) 4:25.291  PB   
9 152 Krzysztof RIEMER 26.01.2006 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 4:36.443  PB   

10 51 Patryk KUBERSKI 15.04.2006 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 4:37.415     
11 971 Adam RYMARZ 31.05.2007 KS Czempion Warszawa(MZ) 4:49.694     
12 11 Antoni WASILEWSKI 01.12.2008 LKS Góra Biega Góra Kalwaria(MZ) 4:54.1412  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał RYBAKOWSKI 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa 3:57.561  SB   

2 Bieg 1 Bartosz JARECKI 26.07.2008 UKS 48 Warszawa 3:57.882  PB   
3 Bieg 1 Maciej JANICKI 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn 4:01.073  PB   

4 Bieg 1 Mikołaj URBAŚ 12.04.2007 KS Sprint Bielsko-Biała 4:02.644  PB   

5 Bieg 1 Paweł BONDARUK 27.03.2006 KS Podlasie Białystok 4:03.535  PB   
6 Bieg 1 Paweł SKIERKOWSKI 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa 4:03.556     

7 Bieg 1 Szymon REETZ 20.07.2007 KS Pro Athlete Grudziądz 4:03.587  SB   

8 Bieg 1 Krystian SOPOĆKO 08.04.1999 SKB Kraśnik 4:06.648  PB   
9 Bieg 1 Bartłomiej SZYMCZAK 08.08.2006 KS Czempion Warszawa 4:06.659  PB   

10 Bieg 1 Dominik KRÓL 18.04.2005 SKLA Sopot 4:07.7410     

11 Bieg 1 Hubert MARGOWSKI 23.06.2007 UKS Achilles Leszno 4:08.2211  PB   
12 Bieg 1 Wiktor JAWORSKI 27.07.2008 OKS Skra Warszawa 4:11.6512  PB   

13 Bieg 2 Michał STEFAŃSKI 02.03.2009 RK Athletics Warszawa 4:17.011  PB   

14 Bieg 2 Aleks ZIEMKOWSKI 23.08.2001 Passion First Warszawa 4:18.742  PB   
15 Bieg 2 Artur MROZEK 18.06.2007 UKS Siódemka Ostrołęka 4:18.773  SB   

16 Bieg 2 Łukasz WIĘCKOWSKI 30.07.1995 RLTL GGG Radom 4:21.554     

17 Bieg 2 Mateusz BARAN 14.06.1993 Passion First Warszawa 4:22.355     
18 Bieg 2 Szymon ŚWIECZAK 14.12.2009 RK Athletics Warszawa 4:22.646     

19 Bieg 2 Krzysztof LACHOWSKI 13.01.2007 KS Pro Athlete Grudziądz 4:22.957     

20 Bieg 2 Michał NIEDZIAŁEK 08.08.1999 Passion First Warszawa 4:25.298  PB   
21 Bieg 2 Krzysztof RIEMER 26.01.2006 KS Pro Athlete Grudziądz 4:36.449  PB   

22 Bieg 2 Patryk KUBERSKI 15.04.2006 KS Pro Athlete Grudziądz 4:37.4110     

23 Bieg 2 Adam RYMARZ 31.05.2007 KS Czempion Warszawa 4:49.6911     
24 Bieg 2 Antoni WASILEWSKI 01.12.2008 LKS Góra Biega Góra Kalwaria 4:54.1412  PB   

Bieg 1 Daniel ROMANIUK 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa DNFDNF     

 

2000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 05.07.2025   20:57:5

1 715 Weronika PRZEŹDZIECKA 22.04.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 6:24.451  PB   
2 203 Amelia TYCZYŃSKA 21.02.2007 UKS Achilles Leszno(WP) 6:24.744  PB   
3 103 Magdalena Urszula OLCHOWSKA 22.11.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 6:40.758     
4 238 Olga SZCZEPAŃSKA 24.09.2010 KS Zamek Kurzętnik(WN) 6:44.909  PB   
5 148 Maria WOJCIECHOWSKA-LAMSALLA 13.04.2010 LKS Vectra Włocławek(KP) 6:54.4712  PB   
6 8 Klaudia BIENIAS 26.03.2011 KB Biegający Dietetyk Team Charbrowo(PM) 6:55.3211     
7 68 Maja BĘTKOWSKA 21.04.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 6:56.9813  PB   
8 217 Julia RZYP 18.03.2010 KS Zamek Kurzętnik(WN) 7:18.5610     
9 208 Dżesika KARBOWSKA 16.01.2011 KS Zamek Kurzętnik(WN) 7:21.9714  PB   

10 276 Agnieszka PAWŁOWSKA 25.01.2009 PTT Delta Płock(MZ) 7:34.565  PB   
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11 270 Zofia GAJEWSKA 29.06.2010 PTT Delta Płock(MZ) 7:35.5015  PB   
12 931 Lena PILIPCZUK 27.05.2009 MKS Agros Chełm(LU) 7:45.836     
13 53 Zuzanna STRZESZEWSKA 16.02.2011 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 7:52.572     
14 558 Martyna ZYŚK 18.09.2007 MKL Myszyniec(MZ) 7:55.677     
15 54 Aleksandra PIOTROWSKA 30.09.2011 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 8:29.153     

 

2000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 05.07.2025   21:08:1

1 23 Leon GAJDUS 26.04.2002 MOS Zatoka Braniewo(WN) 5:47.902     
2 107 Tomasz ALEKSANDROWICZ 09.01.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 5:51.155     
3 612 Jakub ZAWADKA 21.07.2010 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 6:08.588     
4 556 Filip WIŚNIEWSKI 11.01.2010 MKL Myszyniec(MZ) 6:30.103     
5 269 Kamil SKOCKI 07.01.2011 KS Zamek Kurzętnik(WN) 6:38.046     
6 553 Hubert SUCHECKI 28.06.2011 MKL Myszyniec(MZ) 6:38.384     
7 234 Kacper BAŃKA 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik(WN) 6:45.697     
8 45 Jan OLISZEWSKI 01.02.2009 LKS Góra Biega Góra Kalwaria(MZ) 7:02.361     
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